1

МБОУ Мокро-Ельмутянская ООШ

Пролетарского района Ростовской области

Протокол №6

заседания ШВР

от 04 апреля 2025 года.

Присутствовали:

1. Лапика О.И. – директор школы

2. Гноевая М.П. – советник директора по воспитательной работе,

заместитель директора по УВР

3. Зубкова Т.И. – педагог-психолог, старшая вожатая.

4. Григоренко К.И. – учитель физической культуры.

5. Мельникова Е.А. – педагог-библиотекарь.

6. Подтыканов П.Н. – руководитель ШМО классных руководителей.

7. Медведева С.И. – педагог дополнительного образования.

8. Слука О.А. – старшая вожатая, педагог дополнительного образования.

Повестка дня:

1. Подготовка праздничных мероприятий, посвященных Дню Победы в

BOB.

2. Организация работы «Безопасность в сети Интернет

несовершеннолетних».

3. Разработка программы лагеря дневного пребывания.

4. Занятость состоящих на профилактических учетах.

Ход заседания.

По первому вопросу слушали старшую вожатую Слука О.А., которая

предложила план подготовки праздничных мероприятий, посвященных Дню

Победы в BOB.

Решили: утвердить план подготовки праздничных мероприятий,

посвященных Дню Победы в BOB.

По второму вопросу слушали педагога-психолога Зубкову Т.И., которая

представила отчет о проведенных мероприятиях в рамках «Безопасность в

сети Интернет несовершеннолетних». Совместно со старшей вожатой Сука

О.А. и учителем информатики Подтыкановым П.Н.

Решили: работу по данному вопросу считать удовлетворительной.

По третьему вопросу слушали педагога-психолога Зубкову Т.И.,

которая представила проект программы лагеря дневного пребывания.

Решили: утвердить программу лагеря дневного пребывания.

2

По четвертому вопросу слушали педагога-психолога Зубкову Т.И.,

которая выступила с планом занятости учащихся, состоящих на

профилактическом учете.

Решили: утвердить план занятости учащихся, состоящих на

профилактическом учете.

	По второму вопросу слушали педагога-психолога Зубкову Т.И., которая представила отчет о проведенных мероприятиях в рамках «Безопасность в сети Интернет несовершеннолетних». Совместно со старшей вожатой Сука О.А. и учителем информатики Подтыкановым П.Н.
	Решили: работу по данному вопросу считать удовлетворительной.